关于召开 2023 年广东省医学会泌尿外科学基础研究专题学术研讨会

的通知

各有关单位：

我会定于 2023年 12月 29-30日在广州市召开 2023年广东省医学会泌尿外

科学基础专题学术研讨会。此次会议由广东省医学会主办，广东省医学会泌尿

外科学分会基础研究学组承办，广州市第一人民医院协办,参会欢迎广大医务人

员参会。现将有关事项通知如下：

一、参会对象：全省泌尿外科医护人员、基础研究学组全体成员等。

二、会议时间：2023 年 12 月 29-30 日，29 日 17:00 开始报到, 30日会议。

三、会议地点：广州市广交会威斯汀酒店（广东省广州市海珠区风浦中路

681 号），酒店总机：020-89181818。

四、收费标准：会议培训费由大会承担。住宿费 750元/床/天（单、双）。大会

统一安排食宿（住宿未预定根据现场房间处理，预留房至当天 17:00），交通费自理，

费用回单位报销。

五、联 系 人：

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 020-33972640；

广州市第一人民医院 梁宇翔 13760663938。

广东省医学会

二○二三年十一月十六日